БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

БАЙМА? РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

ТАУЛЫ?АЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ»М»№Е

                        ХАКИМИ»ТЕ

453678, Байма7 районы,

  !рге  Таулы7ай ауылы ,
З2ки  В2лиди  урамы,17
                         тел.:8(34751)4-77-43
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАВЛЫКАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

453678, Баймакский район,

  с. Верхнетавлыкаево,

улица Заки Валиди,17

 тел.:8(34751)4-77-43

?АРАР                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     25 сентябрь 2017  йыл                  №     42                   25  сентября 2017  года.

Об отмене постановления № 38 от 25.08.2017 года «О подготовке объектов энергетического хозяйства, жилищно-коммунального  и социального назначения к работе в осенне-зимний период 2016-2017 годов по сельскому поселению Тавлыкаевский сельсовет муниципального района Баймакский район РБ  »

На основании протеста прокурора Баймакского района от 19.09.2017 года № 43 д -2017 г, согласно статье 6 часть 1 ФЗ «О теплоснабжении» № 190-ФЗ от 27.07.2010 года Администрация сельского поселения Тавлыкаевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление № 38 от 25.08.2017 года «О подготовке объектов энергетического хозяйства, жилищно-коммунального  и социального назначения к работе в осенне-зимний период 2016-2017 годов по сельскому поселению Тавлыкаевский сельсовет муниципального района Баймакский район РБ  ».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

  3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте СП Тавлыкаевский сельсовет и на информационном стенде.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава СП Тавлыкаевский с/с

М.С. Сагадатова